P O R T A R I A

Nº 0597/2025

“Institui a Comissão Organizadora Municipal da

                                                                                       1ª Conferência Municipal das Cidades“

                        REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, no exercício de suas atribuições legais, em
cumprimento ao disposto no artigo 3º do Decreto Municipal 9596/2025,

                                                     R E S O L V E:

                        Artigo. 1º – Fica instituída a Comissão Organizadora Municipal da 1ª Conferência Municipal
das Cidades, integrada pelos seguintes representantes:

Nome Entidade Seguimento

Eliazar Alves SEHAB/PMSS

Gestores, administradores públicos
municipais

Monica Aparecida de Freitas SEHAB/PMSS

Iradi Souza dos Santos SEGUR/PMSS

Joyce Carvalho dos Santos SEDES/PMSS

Caio Marcus Lima Pereira de Castro SEMAM/PMSS

Leonardo Lourenço Bastos SEURB/PMSS

César Augusto de Almeida
Sant’Anna

AEAASS - Associação dos
Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos
de São Sebastião Entidades Profissionais, Acadêmicas e de

Pesquisa Jaquelline R. Santana da Motta OAB São Sebastião

Roberto Eduardo Silva Júnior OAB São Sebastião

João Bosco de Oliveira Silva
Amovila - Associação de Moradores da
Vila Sahy

Movimentos Populares Fátine Chamon A S Vieira
SABU - Sociedade Amigos de Barra do
Una

Wanderlei Rocha Pereira
Movimento de Moradores da COSTA
NORTE

Fábio César de Melo Empresário
Empresário do Setor

Fernando Aguiar dos Santos Associação Comercial

Jonathan Mendes de Oliveira dos
Santos

Instituto TERRA E MAR Organizações não Governamentais

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 06 de março de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO

Prefeito